UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-NVY
V/v cử thành viên tham gia Hội

đồng khoa học công nghệ ngành

Y tế

Thanh Hóa, ngày         tháng 10 năm 2023

  Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;

- Các bệnh viện: Đa khoa tỉnh, Nhi, Phụ Sản, Ung Bướu,

Nội tiết, Phổi, bệnh viện đa khoa thành phố Thanh Hóa.

Ngày 29/4/2020 Sở Y tế có Quyết định số 423/QĐ-SYT về việc kiện

toàn Hội đồng khoa học công nghệ ngành Y tế. Tuy nhiên, đến nay một số

thành viên đã chuyển công tác khác hoặc nghỉ chế độ.

Để có cơ sở kiện toàn Hội đồng, Sở Y tế đề nghị mỗi đơn vị cử 01 (một)

thành viên tham gia (danh sách trích ngang gồm: họ và tên, học hàm/học vị, chức

vụ).

Văn bản cử thành viên tham gia Hội đồng gửi Sở Y tế (qua Phòng Nghiệp

vụ Y) trước ngày 25/10/2023.

Nhận được văn bản, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để th/h);

- Q. Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu VT, NVYLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-20T08:43:27+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-20T08:43:49+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-20T08:45:09+0700